Página 1 de 1

  EDITAL 020/2020-CPPS

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade Estadual

do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 001/2020-

CPPS e Resolução 012/2020 REITORIA/UNESPAR referente ao Processo Seletivo

Simplificado para seleção de Professor Temporário de Ensino Superior da Unespar,

    RESOLVE

Alterar os Professores que fazem parte da Banca Examinadora do Campus Curitiba 2.

CAMPUS

                                                            CURITIBA 2

ID  331

Campus  Curitiba 2

Centro de Área  Artes
Vaga  Documentário e Curadoria Audiovisual

Dra. Juslaine de Fátima Abreu Nogueira (Presidente)  Doutorado

Me. Wagner Alcântara de Aragão (Membro)  Mestrado
Me. Demian Albuquerque Garcia (Suplente) Mestrado

              Curitiba, 19 de novembro de 2020

                Profa. Denise Xavier Messias

             Presidente da CPPS/UNESPAR

                                                   Portaria nº. 456/2020 REITORIA/UNESPAR